24
Особенности
Омега 2
Напряжение
230 ±10% В
Температура
эксплуатации
-45... +40 °С

GALAD Омега LED-60-ШБ/У50 (740/RAL7040/G/0/ORS2/GEN2) (СТ-1) 18773 60 9 000
GALAD Омега LED-80-ШБ/У50 (740/RAL7040/G/0/ORS2/GEN2) (СТ-1) 18774 80 11 800
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
1 Мощность: 40 Вт.
2
Тип оптики: ШБ – Широкая боковая; ШО – Широкая осевая; PCL – Специальная для ПП (Пешеходных переходов): Левая;
PCR – Специальная для ПП (Пешеходных переходов): Правая.
3 Тип крепления: У – Универсальный; 50 / 60 / 76 – Диаметр, мм.
4 Световой поток: 5 900 лм.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 27 – 2 700 К; 30 – 3 000 К; 40 – 4 000 К; 50 – 5 000 К.
6 Цвет корпуса: RAL7040; RAL7035; RAL9023; RAL9005; RAL2010; Interpon YW360F.
7 Цвет шелкографии
стекла:
W – RAL9003; G – RAL7040.
8
Варианты управления: 0 – без управления; 1 – DALI; 2 – 1–10 В; 3 – Dynadimmer; 24 – PLC+1–10 В; 14 – PLC+DALI; 25 – NEMA+1–10 В;
15 – NEMA+DALI.
9 Наименование линзы: ORS2 / ORNW2 – ШБ; ORN2 – ШО; PCR / PCL – Пешеходный переход.
10 Номер поколения: GEN2.
До
п.
СТ-1 Светильник внесён в реестр МИНПРОМТОРГА РОССИИ.
Защита от импульсных
напряжений:
10 кВ.
Гарантия: 5 лет.
GALAD Омега LED - 40 - ШБ / У50 ( 5900 / 740 / RAL7040 / W / 0 / ORS2 / GEN2 )
21 3 5 9 107 864